
 
 

HORARIS DE REVISIÓ – Convocatòria de maig/juny 
 

Revisions 
L’objectiu de la revisió és mostrar a l’examinand el seu examen, els criteris i 
procediments de correcció i explicar-li, si cal, el funcionament de cadascuna de les 
proves, com també els criteris de superació de l’examen.   
L’examinand, en cap cas, pot endur-se o fotografiar el material mostrat a la revisió. 
 
Calendari 
El període de revisió comença el 17 de juny i es tanca el 21 de juny a les 19 h. En 
aquest document podeu veure els horaris detallats de les revisions. 
 

Reclamacions 
Després de la revisió corresponent, i en cas de disconformitat amb la correcció, 
l’examinand pot presentar una reclamació, total o parcial, del seu examen a la 
secretaria de la Secretaria del Servei de Llengües. 
 
Calendari 
El període de reclamacions comença el 17 de juny i es tanca el 21  de juny a les 20 h. 
 
Les reclamacions les resol un tribunal de reclamacions, format per la cap d’estudis, 
personal de la UAC i el coordinador de la secció corresponent. Les reclamacions es 
resolen en un termini màxim de tres setmanes. 
 

Horaris de revisió per idioma 
 

 Alemany  Francès   Italià  Japonès 

 
 
ALEMANY 
 

Responsable Dia Hora Aula Adreça electrònica 

Eva Auracher 

20 de juny De 18 a 20 h 22 

Eva.Auracher@uab.cat 

21 de juny D’11 a 13 h 22 

Ute Prause 
 

20 de juny De 12 a 14 h 19 

Ute.Prause@uab.cat 

21 de juny De 14 a 16 h 19 

 

ATENCIÓ. Si no podeu venir a l’hora establerta, si us plau, envieu un correu electrònic al 
coordinador d’alemany, Robert.Fritsche@uab.cat. 
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FRANCÈS 
 

Professorat Nivells Dia Hora Aula Adreça electrònica 

Geneviève 
Roubira 

B1 

17 de juny D’11 a 12 h 22 

Genevieve.Roubira@uab.cat 

20 de juny De 12 a 13 h 21 

Mercè Oliva B2.2 

17 de juny D’11 a 12 h 21 

Merce.Oliva@uab.cat 

21 de juny De 15 a 16 h 23 

 
 

Francisco Uriel 
 
 

A1, A2, 
B2.1 

17 de juny De 9 a 10 h 22 

Francisco.Uriel@uab.cat 

21 de juny De 13 a 14 h 22 

Anne Eude A1, A2 

17 de juny De 10 a 11 h 22 

Anne.Eude@uab.cat 

20 de juny De 12 a 13 h 23 

Laura de la Paz 
(Coordinació) 

B1  

17 de juny De 10 a 11 h 21 

Laura.delapaz@uab.cat 

20 de juny De 12 a 13 h 21 

 

ATENCIÓ. Si no podeu venir a l’hora establerta, si us plau, envieu un correu electrònic a la 
coordinadora de francès, Laura de la Paz. 

 

ITALIÀ 
 

Responsable Dia Hora Aula Adreça electrònica 

Adriana 
Padoan 

20 de 
juny 

D’11 a 13 h 20 Adriana.Padoan@uab.cat 

 

ATENCIÓ. Si no podeu venir a l’hora establerta, si us plau, envieu un correu electrònic a la 
professora d’Italià,  Adriana Padoan. 

 

JAPONÈS 
 

Professorat Dia Hora Aula Adreça electrònica 

Takatoshi 
Hanawa 

 

17 juny  De 17 a 18 h 19 

Takatoshi.Hanawa@uab.cat 

20 juny De 17 a 18 h 19 

 

ATENCIÓ. Si no podeu venir a l’hora establerta, si us plau, envieu un correu electrònic al 
professor de japonès, Takatoshi Hanawa. 
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